
OPERADORA FUTURAMA

Regimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de SociedadesR.F.C Emisor: OFU910626UQ0

I Ingreso74C26934-061B-4C06-ABF1-865EAA0B2C57OAG8142

34047 2023/10/10114:58:1600001000000503809205

GOBIERNO DEL ESTADO DE DURANGONombre:
Uso CEDI:R.F.C:
Regimen Fiscal Receptor:Domicilio Fiscal:

0.0040.4359.90AGUACATE HASSKGMKG

0.0047 8023.90

47.80 00023.9023.90

0.0024 9024 90

24.90 0.0067.72134.90

003 IEPS 0.0057 9057 90

0.00122057.90 24 30

0 00175 55175.90

0.0067.6016.90

0.000.000000Tasa0031EPS67 60

rfacilsr
Pagina 1 de 3

VERSION 4.0

FACTURA
Exportacion: 01 - No Apltca

Tipo de ComprobanteFolio FiscalSerie v Folio

Luqar v Fecha De EmisidnNo De Serie Del CSD

DATOS DEL RECEPTOR

OBSERVACIONES

Dscto.ImporteP.UnitarioDescripcionUnidadCantidadCve.Prod./Serv.

0.000000
H87PZ

0.000000
H87 PZ

0.000000
KGMKG

0.00
ALSUP TORTILLA DE HA

0.00
ALSUP TORTILLA DE MA

0.00
ALSUP TORTILLA DE MA

0.00
CHILO QUESO CHIHUAHU

Tasa
0.50

175 55 003IEPS
50476800

0.00
BIMBO PAN GRANDE

003 IEPS 
50221300

0.00
CLEME ENSALADA DE VE

0.000000
H87PZ

Base
67.60

GED620101652
34000

0.000000
KGMKG

0.00
BAFAR JAMON VIRGINIA

0.00
CEBOLLA BLANCA

Importe
0.00

Base 
47.80

Base
24.90

Base
57.90

Base
175.55

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

0.000000
H87 PZ

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

importe
0.00

Importe
0.00

importe
0.00

Importe
OOC

Importe
0.00

G03 GASTOS EN GENERAL
603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

003 IEPS 
50405300

003TEPS 
50221300

003 IEPS
50112000

Objetolmp: 02 SI objeto de impuesto
Base impuesto TipoFactor TasaOCuota
67.72 002 (VA Tasa 0.000000

Tasa
1.00

OOjetoImp: 02 S! objeto de impuesto
Base Impuesto TipoFactor TasaOCuota
23.90 002 IVA Tasa 0.000000

__ __

003 IEPS Tasa 0.000000
KGMKG

Tasa

O^mp^^^deimpue^ .

1220 003 EPS Tasa
50131000 1.00

Objetolmp- 02 Si objeto de impuesto 
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa 0.000000

alsuper

50401700 0.68

Base impuasto Tractor TasaOCuota
40.43 002 .VA Tasa 0.000000

40.43 003 IEPS Tasa 0.000000
2.00 H87 PZ

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto 
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa 0.000000

23.90 003 IEPS Tasa
50221300 1.00

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa 0.000000

57.72 003 IEPS Tasa
50181900 1.00

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto 
TtooFactor TasaOCuota 
Tasa 0.000000

Tasa 
4.00

Objetolmp: 02 SI objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa 0.000000

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI



OAG8142
I Ingreso

ooo31 8131 81COCA REFRESCO1.00 H87PZ

31 81 0.0029.2229.22

0 00237 88199.90

0 000000

003 I EPS 000252.57189.90

0.000000

252.57 0.0074 9074 90

0.0033.9033.90

33.90 COO89 7029 90

0.0089.70 65.5279.90

0.00143.2017.90

0.0039.9039.90

0.000000

OOO37 2339.90 24 90

0.0089.9089.90

0.0049.9089.90 49.90

0.000 000000Tasa003 I EPS49 90

r^cilsf
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

P^gina 2 de 3

Dscto.ImportsP.UnitarioDescripcionUnidadCantidadCve.Prod./Serv.

~asa
1.00

Tasa
300

Tasa
8.00

Tasa
1.00

0.000000 
H87 PZ

0.000000
KGM KG

0.000000
H87PZ

0.000000
KGM KG

0.000000
H87 PZ

0.000000
H87PZ

0.000000
H87PZ

0.00
GRILL AGUJA NORTENA

0.00
LALA LECHE ENTERA U

0.00
LIMON AGRIO SI

0.00
MAZATATUN

0.00
MILPA TOSTADA TUBO

Tasa
1.00

0.00
NESCACAFE SOLUBLE

Tasa
0.82

OPERADORA FUTURAMA
OFU910626UQ0
Folio Fiscal: 74C26934-061B-4C06-ABF1-865EAA0B2C57

Base
252.57

Base
39.90

Base
4990

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

0.000000
H87PZ

0.000000
KGM KG

0.000000
H87 PZ

0.000000
KGM KG

0.000000
H87PZ

0.00
FRESC REFRESCO

0.00
GRILL SIRLOIN CON HU

0.00
HELLM MAYONESA

0.00
LA CO CHILE JALAPENO

0.00
NARANJA VALENC

0.00
NUTRI ACEITE DE SOYA

Importe
4 68

Base
3081

Base
237.88

Base
89.70

Base
65.52

Base
143 20

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Tasa
1.33

Tasa
1.00

Tasa
1 50

Tasa
1.00

Importe
5 09

Importe
0 00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0 00

Base
74.90

Importe
0.00

_____

003 IEPS
50202306

Objetolmp. 02 Si objeto de impuesto
Base Impuesto TipoFactor TasaOCuota
93)22 002 IVA Tasa 0.160000

237.88
50111500

Objetolmp: 02 SI objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa

003 IEPS
50304100

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa G.COOOOO

003 IEPS
50171830

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa 0.000000

65.52 003 IEPS
50467007

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa 0.000000

003 IEPS
50305000

Objetolmp: 02 SI objeto de impuesto
Base Impuesto TipoFactor TasaOCuota
37.23 002 IVA Tasa 0.000000

37.23 003 IEPS Tasa
60701700 1.00

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto 
Base Impuesto TipoFactor TasaOCuota
89.90 002 IVA Tasa 0.000000

143 20 003 IEPS
50221300

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

50202306
Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto

TipoFactor TasaOCuota
Tasa 0.160000

29.22 003 IEPS Tasa
50111500 1.19

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

002 IVA

003 IEPS 
50131700

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa 0.000000

impuesto
002 IVA

003 IEPS 
50151500

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa 0.000000

74.90 003 IEPS
50465500

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto
Base Impuesto TipoFactor TasaOCuota
33.90 002 IVA Tasa 0.000000



OAG8142
I Ingreso

0.0024.5819.90PLAT ANO CHIAPAKGMKG

0.000000

24.58 C.0083.9083.90

0.000000

83.90 0 0018.9626.89

18.96 0 0039.9039.90

0 000 000000Tasa003 IEPS39.90

IEPS

Importe con Letra: MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 74/100 MXN

00001000000504204971No. Certificado SAT:

2023/10/10714:58:20Fecha de Timbrado:

PPD101129EA3RFCProvCertif:

rf Veils'
Pagina 3 de 3

Dscto.ImporteP.UnitarioDescripcidnUnidadCantidadCve.Prod./Serv.

$1,870.74Total

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: •

Sello Digital del Emisor

Sello Digital del SAT

Impuesto 
002 IVA

0.000000
H87 PZ

0.000000
KGMKG

0.000000
0.000000

H87PZ

0.00
SAN J HUEVO BLANCO 3

0.00
TOMATE HUAJE

0.00
ZULKA AZUCAR MORENA

Moneda
Forma de Pago
Metodo de Pago
Condiciones de Pago

S1,860.97

59.77
50.00

Base
83.90

Impuesto 
002 IVA

Tasa
1.00

Tasa
1.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

MXN - Peso mexicano
01 Efectivo
PUE Pago en una sola exhibicion 
Contado

Subtotal

IVA

OPERADORA FUTURAMA
OFU910626UQ0
Folio Fiscal: 74C26934-061B-4C06-ABF1-865EAA0B2C57

Base
24.58

Base
18.96

Tasa
0.71

Impuesto
002 IVA

003 IEPS 
50161500

Obietolmp. 02 Si objeto de impuesto
Base Impuesto TipoFactor TasaOCuota
39.90 002 IVA Tasa 0.000000

v1Zz6sia6/PvqW7ZRSIFA3HURmGolpweBFkOKlviqA77BPR5qBnR7TWOpbiQ— ,0000100^00504204a71||____——

OpbiQ==

Este documento es una representaciori impress de un CFDI

003IEPS 
50131600

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa

50301700 1 24
Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto

TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

003 IEPS
50406500

Objetolmp: 02 St objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa



OPERADORA FUTURAMA

Regimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de SociedadesR.F.C Emisor: OFU910626UQ0

I Ingreso13E26C24-55F6-42E3-9AFA-C1B959EACF3AOAG 7902

34047 2023/09/30717:22:1800001000000503809205

GOBIERNO DEL ESTADO DE DURANGONombre:
R.F.C:

Regimen Fiscal Receptor:Domicilio Fiscal:

0.00351329.90KGMKG ALSUP MANZANA ROJO C

0.000000

0.0088.35169 90

0.000000

88.35 0 0047 8023.90

47.80 0 0094 9094 90

0C3 IEPS94 90 0.0049 9049.90

0 0018 7026 91

18.70 0.0010.9129.89

0.000000

10.91 15.9015 90

0.0015.90 73.8036.90

0000.000000Tasa73.80

reals'
Este documento es una representacidn impresa de un CEDIP^gina 1 de 2

Tipo de ComprobanteFolio FiscalSerie y Folio _____

Luoar v Fecha De EmisionNo De Serie Del OSD

DATOS DEL RECEPTOR

OBSERVACIONES

P.Unitario Importe Dscto. |DescripcionCantidad UnidadCve.ProdJServ.

003 IEPS 
50405625

0.000000
H87PZ

0.000000
H87 PZ

O.OOCCOO
H87PZ

0.000000
H87PZ

0.00
ALSUP TORTILLA DE MA

0.00
CHIME JAMON COCIDO R

0.00
ALSUP QUESO POROSO G

003 IEPS 
5C221300

0.000000
KGMKG

003 IEPS 
50131600

GED620101652
34000

Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Base
15.90

Impuesto 
002 IVA

Impueslo
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

impuesto
002 IVA

003 IEPS

0.000000
KGM KG

0.000000
KGM KG

0.000000
H87PZ

0.00
BACHO HUEVO BLANCO 3

0.00
BIMBO PAN MEDIAS NO

0.00
CHILE JALAPENO

0.00
CHIME CHORIZO CASERO

Base
35.13

Base
88 35

Base
47.80

Tasa
50181900 1.00

Objetolmp: 02 SI objeto de impuesto 
Base Impuesto TipoFactor TasaOCuota
49.90 002 IVA Tasa 0.000000

Base
10.91

Base
73.80

impuesto
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

0.00
CEBOLLA BLANCA

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
o.oo

importe
0.00

Base
94 90

Base
18.70

Tasa
0.52

Importe
0.00

003 IEPS 
50112000

Tasa
0.37

Objetolmp: 02 SI objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa

VERSION 4.0_______

________ FACTURA________

Exportacion: 01 - No Aplica
aisuper

Tasa
1.00

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa 0.000000

Tasa 
1.00

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto 
Impuesto TipoFactor TasaOCuota
002 IVA Tasa 0.000000

35.13 003 IEPS
50131800

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa
Tasa

2.00
Objetolmp: 02 SI objeto de impuesto

TipoFactor TasaOCuota
Tasa 0.000000

50301500 1-18
Objetolmp. 02 SI objeto de impuesto 

TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

49 90 003 IEPS Tasa
50405300 0.70

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto 
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa 0.000000

003 IEPS Tasa 
50112005 2.00

Objetolmp: 02 SI objeto de impuesto 
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa 0.000000

0 00



OPERADORA FUTURAMA OAG7902
I Ingreso

39.90 39 90 0.00CHIME SALCHICHA DE PH87 PZ

0 000000

39 90
79.80 0.0039.90

0.000000

79 80
44.70 0.0014 90

0.000000

44.70
41 90 00041.90

Tasa

39 90 44 49 0.00

44 49
34.90 44.50 0.00

24.05 24 05 0 00

0.00Tasa 0.00000024.05 003 I EPS

S754.73Subtotal
S3.85IVA
S0.00IEPS

Imports con Letra. SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 58/100 MXN

00001000000504204971No. Certificado SAT:

2023/09/30717:22:21Pecha de Timbrado:

PPD101129EA3RFCProvCertif:

r'acil *Este documento es una representacidn impresa de un CFDIPagina 2 de 2

P.Unitario Importe Dscto.DescripcidnCve.Prod./Serv. Cantidad Uni dad

$758.58Total

Cadena Original del Complement© de Certificacion Digital del SAT:

Sello Digital del Emisor ____

Sello Digital del SAT

003 IEPS 
5D4JK104

o.ooc-ooo
KGMKG

Tasa
1.00

0.000000
H87PZ

Impuesto 
002 IVA

Base
44 49

003 IEPS 
50181906

Impuesto 
002 IVA

Tasa
1 12

0.000000
KGM KG

0.000000
H87PZ

0.000000
H87 PZ

0.000000
H87PZ

0.00
TOMATE HUAJE

0.00
TOMATILLO

0.00
EPURA AGUA PURIFICAD

0.00
MYBRA PAN BLANCO

Importe
0.00

Moneda
Forma de Pago
Metodo de Pago
Condiciones de Pago

Base
44.70

Base 
0005

OFU910626UQ0
Folio Fiscal: 13E26C24-55F6~42E3-9AFA-C1 B959EACF3A

Impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

impuesto 
002 IVA

Impuesto 
002 IVA

Tasa
3 00

Tasa
2.00

0.00
ZAMBABEBIDA

0.00
LA SI FRIJOL

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
0.00

Importe
3.85

MXN - Peso mexicano
01 Efectivo
PUE Pago en una sola exhibicidn 
Contado

VIV2oJJMyK7K+xH1QuVVoVe6eqU7EUzLLAR422490WvvjmR8nuNsXmbpmURBOWnymDecs4owKZvDkUkBGDQnzF41FbcKrT+nrt3h2DAblz9uSIMgwXSCVm9hfxinrC7mlzBRBEUoXntKToEDDX2nsFMOSEE//es
Ohp0CowF2mAeVpmqZxNHpFH1dg/0ZZR/vtejnLuYRn/M2JJIGrM8KjtzKbozNSV6k3F2c5fs7IUsWrNDPHQhasGPZCnD1ghX3Py3n9CBxZzwSv9MnaSMI<idgxYnllB5+XIKficCwWO9s1ltKNtexekrpVkM5Mrg9D4LMP

tBOnCnzMMma4D8X7PQ=;= 

Base 
41.90

Base
79.80

Base
39 90

Importe
0.00

Tasa 
1.00

Objetolmp: 02 St objeto de impuesto 
TrpoFactor TasaOCuota 

0.000000

TpoFactor TasaOCuota
Tasa 0.000000

uuM9hlOBA8mW1QMBEi26labGUNbFdkR3heJPykmoX+XfDvOE6fxPMAkgzmH/XM/os*biyRKz/+h6geG2xc9y8uJHMUP8+PNXxwJrBhXA1p46SJ6kLo1fWA/OVqHPjd5vAEQc5aPOaD5Su+xlSPJNqm6AVGxZiEZOK
SWRJCVg20iQjr7gFUnLpt5j2QPilQ1BYvWX^rtikRMilgMOPRYKBzbYSUQmizsSs5guu9Zn22GFbn3IPUJm+A7CW8SxnOZXutXKSDDNEABZNJROHv8z6Gjf1649tXA4zUi3ZRk8rs8FXjLTTABCF3TKullOd4hPxVUT

H5j4J0NlGkmJV1ng==

||1.1|13E26C24-55F6-42E3-9AFA-C1B959EACF3A|2023-09-30T17:22:21|uuM9hl0BA8mWiQMBEi26kzbGUNbFdkR3heJPykmoX+XfDvOE6fxPMAKgzmH/XM/os+biyRKz/+h6geG2xc9y8uJHMUP8*PNXxwJrBhXA1
46SJ6kLo1fWA/OVqHPjd5vAEQc5aPOaD5Su+xlSPJNqm6AVGxZiEZOKnSWRJCVg20iQjr/gFUnLpt5j2QPilQ1BYvWXfgrtikRMilgMOPRYKBzbYSUQmizsSs5guu9Zn22GFbn3IPUJm+A7CW8SxnOZXutXKSDDNEA
BZNJRQHv8z6Gif1649tXA4zUi3ZRk8rs8FXiLTTABCF3TKullOd4hPxVUTH5j4J0N1GkmJV1ng==|0C001000000504204971|| . . .

41.90 003 IEPS
50406500

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa 0.000000

003 IEPS
50461801

Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

Tasa
1.28

Objetolmp: 02 Si oojoto de impuesto
Base Impuesto
44.50 002 IVA

44.50 003 (EPS
50202304

Objetolmp: 02 SI objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota
Tasa 0.160000

50112000 1.00
Objetolmp: 02 Si objeto de impuesto 

TipoFactor TasaOCuota 
Tasa

003 IEPS
50202300

Objetolmp. 02 Si objeto de impuesto
TipoFactor TasaOCuota 
Tasa


